v “2014 - Afio de Homenaje al Almirante Guillermo Brown,
en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo"

?]) yovincea de O%Mca ded C%eda@,
O nlé wliclen e Chslas dod bl ndico o
%('/mdéfa Mﬂym?{f}/m

J/)a(/e;c Q@yrﬂ/oﬁ)ya
USHUAIA, (5 it 2014

VISTO Y CONSIDERANDO el traslado fuera del ambito de la Provincia,
del Vicepresidente 1°, Legislador Juan Felipe RODRIGUEZ, a partir del dia 07 de Julio del
corriente ano.

Que el presente traslado no genera gastos de pasaje ni viaticos.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente
resolucion de acuerdo a lo establecido en la Constitucién Provincial y en el Reglamento Interno de
Camara.

POR ELLO:

EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- INFORMAR el traslado fuera del &mbito de la Provincia, del Vicepresidente 1°,
Legislador Juan Felipe RODRIGUEZ, por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.-DICHO traslado no genera gasto de pasaje ni viaticos.

ARTICULO 3°.- REGISTRAR. Comunicar a los Bloques Politicog, Secretaria Legislativa y
Administrativa. Cumplido, archivar. ;

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 4 4 / i 4 \\

TANELL]
Vicagobernddor v Presidente
@ Legislatyvo

\
\

\

“Las Iilas cAMabvinas, éﬁ?ﬂ{(f«r'{m Y Sandvwich de Fier sion p derdn C‘Q/wyweﬁ.}zﬂj o\



